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
R$ 700,00 MAIS IPTU

APARTAMENTO PARQUE INDAIA-
SOLAR DOS GIRASSOIS 

02 DORM, SALA, COZINHA, A.S, 01 
VAGA R$ 700,00 + COND. + IPTU 

 
KITNET CENTRO ED YPÊ 

PORTARIA 24HRS, ELEVADOR. 
R$ 850,00 INCLUSO COND E IPTU

APARTAMENTO 
COND. AZALEIA 

DE ITAICI   AP 00967 03 DORM, 
SALA, COZINHA, 
A,S, BANHEIRO  

E 01 VAGA 
R$ 900,00 + COND. + IPTU

APARTAMENTO CENTRO 
AP00966 ROCCAPORENA 

01 DORM, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO 01 VAGA 

APARTAMENTO COM MÓVEIS 
PLAN 1100,00 + COND + IPTU 



B2 Imóveis

SL00998 - AC. 55m² - AT.128,00m² - EXCELENTE SALA COMERCIAL COM VITRINE 
EM REGIÃO CENTRAL - CENTRO - 01 sala principal com mezanino, copa, WC social. 
R$ 1.500,00 + IPTU.

SL00967 - SALA COMERCIAL COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA E CONDOMÍNIO 
COM INFRAESTRUTURA DE SEGURANÇA - SKY TOWERS OFFICE INDAIATUBA - AU 
55m² - 01 sala ampla (reversível para outros formatos), lavabo. Infraestrutura de se-
gurança com portaria e estacionamento. R$ 1.700,00 + COND. + IPTU.

CA08853 - AT. 600m² - AC. 475m² - SUNTUOSO IMOVEL COM ACABAMENTO ALTO 
PADRÃO EM CONDOMÍNIO FECHADO - TERRA MAGNA - 04 suítes todas com pla-
nejados sendo 02 master - 01 dupla, 06 WC social, lavabo, cozinha planejada acopla-
da, 03 salas amplas com living, viveiro com vista para sala, suíte de empregada, la-
vanderia, piscina com hidro, sauna, área de churrasco fechada e separada, garagem 
subterrânea com despejo. Arquitetura contemporânea e acabamento superior sen-
do entrada principal em madeira com jardim japonês e praça, área de lazer fechada 
e privativa, todos os dormitórios avarandados, ambientes climatizados, janelas em 
blidex com persianas, aquecimento central, condomínio com área de lazer, trilha, 
lagos e campos. R$ 2.700.000,00

CA08830 - AT. 390 m² - AC 290 m² - SUNTUOSO SOBRADO COM ACABAMENTO ALTO 
PADRÃO EM CONDOMÍNIO PRIVATIVO - CIDADE NOVA - INDAIATUBA - 03 suítes clima-
tizadas com closet e planejados (01 com banheiro duplo), 05 WC social, sala ampla com 
pé direito duplo, cozinha planejada climatizada com copa e despensa, lavanderia, área 
gourmet planejada e climatizada com fechamento em vidro, piscina aquecida, 04 vagas 
auto. Imóvel com acabamento superior, energia autossuficiente, aquecimento, boiler de 
abastecimento, ambientes climatizados e com possibilidade de construção de quarto es-
critório de apoio. R$ 1.700.000,00.

CA08960 - AT. 280m² - AC. 177m² - EXCELENTE CASA TÉRREA EM LOCALIZAÇÃO 
PRIVILEGIADA - JD. AMÉRICA - INDAIATUBA - imóvel térreo acabamento superior 
com edícula sendo 03 dormitórios com planejados sendo 01 suíte, 02 salas com li-
ving (ar condicionado), área de luz decorada, cozinha planejada, 02 WC social, área 
de serviço, entrada independente para a edícula com quintal, varanda gourmet, 01 
dormitório com WC social, 02 vagas cobertas. R$ 660.000,00

CA07527 - AT 450 m², AC 263,85 m² - EXCELENTE CASA TÉRREA EM CONDOMÍ-
NIO FECHADO - JARDIM RESIDENCIAL SANTA CLARA - 03 suítes com camas sendo 
01 master com jacuzzi (estuda proposta para colocação de planejados), sala ampla 
dois ambientes com sofá e mesa de jantar, cozinha planejada com geladeira e des-
pensa, área de luz,  lavanderia, espaço gourmet independente com churrasqueira, 
WC externo, quintal, garagem para 04 autos sendo 02 cobertas. R$ 5.000,00 + 
COND. + IPTU.

• ESTAMOS SELECIONANDO CORRETORES •
INTERESSADOS ENTRAR EM CONTATO PELO E-MAIL: mailto:z10imoveis@z10imoveis.com.br

quartos, corredor, cozinha, banheiros e lavanderia, ar condi-
cionado nos quartos e sala, iluminação LED e vista esplendida. 
Localização em um dos melhores bairros da cidade em condo-
mínio completo. R$ 3.000.00 + COND. + IPTU

CA08802 - AT 300 m² - AC 200 m² EXCELENTE CASA TÉRREA 03 
DORMITÓRIOS EM CONDOMÍNIO FECHADO -  RESIDENCIAL 
GREEN VIEW - 03 dormitórios sendo 01 suíte (02 com armá-
rios), WC social com box e gabinete, sala 02 ambientes com 
estante, lavanderia planejada, cozinha planejada com armário 
| despensa,  área gourmet com churrasqueira e amplo quintal, 
quarto despejo com prateleiras e WC, garagem para 04 autos 
sendo 02 cobertas. Condomínio fechado com infraestrutura 
de quadra poliesportiva, playgound e portaria. R$ 4.500,00 + 
COND. + IPTU

VENDA

CA08654 - AT. 75m² - AC. 45m² - EXCELENTE CASA TERREA 
RECEM ENTREGUE - JD. DOS COLIBRIS - 01 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, quintal, 02 vagas descoberta. 
O imóvel será entregue com estrutura para fazer sobrado com 
local definido da escada. R$ 179.900,00.

CA08827 - AT. 360 m² - AU. 390 m² - SUNTUOSO SOBRADO 
COM ACABAMENTO ALTO PADRÃO EM CONDOMÍNIO PRI-
VATIVO - CIDADE NOVA - 05 dormitórios sendo 04 suítes 
todos com planejados climatizados (02 master com closet e 
banheiro duplo), 06 WC social, escritório, sala de lareira, sala 
de estar, sala de cinema climatizada, sala de jantar, cozinha 
planejada, jardim de inverno, cozinha gourmet planejada com 
churrasqueira e hall, quintal, deck com jardim, lavanderia, 
quarto de despejo independente, garagem para 06 autos. R$ 
1.700.000,00 (ESTUDA VENDA COM MÓVEIS).

CA08880 - AT. 310 m² - AC. 250 m² - EXCELENTE IMÓVEL CO-
MERCIAL | RESIDENCIAL EM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA ÀS 
MARGENS DO PQ. ECOLÓGICO - 04 dormitórios climatizados 
sendo 03 suítes com closet (01 master no segundo piso e dor-

mitório  escritório), 03 salas com living, hall de entrada, 
mezanino com quarto de despejo, sótão, cozinha plane-
jada com despensa, lavanderia, cozinha gourmet com ba-
nheiro, dormitório externo  quarto de despejo, WC social 
externo, quintal, garagem para 02 autos. R$ 1.250.000,00.

CA08487- AT. 350 m² - AC. 210 m² - EXCELENTE IMÓVEL 
COM ACABAMENTO SOFISTICADO EM CONDOMÍNIO 
COM INFRAESTRUTURA COMPLETA - JARDIM AMSTAL-
DEN RESIDENCE - 03 suítes sendo 01 com closet, sala 02 
ambientes amplos com pé direito duplo, lavabo, home, es-
critório planejado, cozinha com armários, despensa, área 
gourmet com churrasqueira, pia, lavanderia, preparação 
para aquecimento, amplo jardim, garagem para 05 autos 
sendo 02 cobertos. R$ 1.200.000,00 (ACEITA PERMUTA).

CA08956 - AT 200 m², AC 153 m² - EXCELENTE SOBRADO 
EM CONDOMÍNIO FECHADO- JARDIM BRÉSCIA - 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte, sala ampla 02 ambientes, lavabo, co-
zinha, área de serviço, espaço gourmet com churrasqueira 
e quintal, garagem para 02 autos. infraestrutura para ar 
condicionado e boiler, área de lazer do condomínio bem 
localizado com piscina adulto/infantil, salão de festas, aca-
demia, playground, quiosque, quadra poliesportiva, porta-
ria 24hs. R$ 640.000,00

CA08943 - AT. 132m² - AC. 117m² - EXCELENTE SOBRADO 
COM ARQUITETURA MODERNA JD. PAU PRETO - INDAIA-
TUBA - 3 dormitórios grandes sendo 2 suítes, sala ampla 
integrada a cozinha planejada, lavabo, quintal, área gour-
met, garagem para 2 carros. Próxima ao Parque Ecológi-
co com marcenaria diferenciada, suíte com varanda. R$ 
540.000,00.

GL00412 - AT. 250 m² - AC. 215 m² - GALPÃO COMERCIAL 
DOIS ANDARES COM MEZANINO E EDÍCULA - MONTE 
VERDE - INDAIATUBA - amplo salão térreo, hall, escritó-
rio, refeitório, 3 banheiros, edícula, quintal, 4 vagas. R$ 
700.000,00

LOCAÇÃO

SL00811 - AU. 120 m² - SALÃO COMERCIAL EM LOCALIZAÇÃO 
EXCELENTE - JD. MORADA DE SOL / INDAIATUBA - Ampla sala 
comercial, 02 banheiros, 03 vagas na frente. R$1.800,00 + 
IPTU.

SL01013 - AU 43 m²- SKY TOWERS - EXCELENTE SALA COMER-
CIAL COM VISÃO ENVIDRAÇADA DA MATA EM LOCALIZAÇÃO 
ESTRATÉGICA NA ENTRADA DA CIDADE - sala comercial com 
WC. R$ 1.500,00 + COND + IPTU. (ESTUDA PROPOSTA PARA 
COLOCAÇÃO DE PISO ELEVADO)

SL00941 - AT. 300 m² - AC. 280 m² - EXCELENTE SALÃO CO-
MERCIAL COM ALTO FLUXO DE PESSOAS PRÓXIMO A TOYOTA 
E JOOHN DEERE - COLIBRIS - INDAIATUBA - amplo salão com 
banheiros, 06 vagas na frente. R$ 3.500,00 (IPTU INCLUSO).

SL00995 - AU. 12 m² - SALA COMERCIAL PISO SUPERIOR EM 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - CENTRO - 1 sala em segundo 
piso, banheiro comum, entrada única. R$ 1.000,00 (INCLUSO 
CONTAS DE IPTU, ÁGUA E ENERGIA).

AP04797 -  AU 84 m² - APARTAMENTO MOBILIADO PRÓXI-
MO AO PARQUE ECOLÓGICO - MAROC - 03 Dormitórios com 
armários sendo 01 Suíte (02 com armários e com camas), WC 
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